
Sniluvní strany, tj.
ť

ZŠ s RVJ K Milíčovu IČ: 61388424

, ,se sídlem K Milíčovu 674. 149 00 Praha 4'zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ' - - ·- "·' ·' · · ·'
zastoupená panem Mgr. Jaroslavem Kulikem, ředitelem školy

": (dále jen ,,objednatel")

a

Sdružení Holubice, IČ 26982382,

se sídlem Rotavská 2654/11, Praha 5, 155 00,
zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod značkou L 78'302,
zastoupená Martinem Ďurinou, předsedou sdružení
(dále jen ,,dodavatel")

uzavřely s odvoláním na ustanovení občanského zákoníku Č. 89/1990 Sb. v platném znění tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ POBYTU " ' ' " "

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je zajištění pobytu objednatele, čímž se rozumí zajištění
ubytovacích, stravovacích a navazujících služeb (dále jen ,,služby") dodavatelem pro
objednatele v zařízení dodavatele na adrese Hutě pod Třemšínem 74, Rožmitál pod Třemšínem.
262 42 (dále jen ,,rekreační středisko") a závazek objednatele poskytnout za to dodavateli
sjednanou odměnu.

1.2. Veškeré podrobnosti a podmínky dohodnutých služeb jsou uvedeny v příloze této smlouvy,
která tvoří její nedílnou součást.

1.3. Veškerá činnost smluvních stran bude probíhat za podmínek a způsobem sjednanými
v jednotlivých ustanoveních této smlouvy.

II. Práva a povinnosti objednatele

2.1. Objednatel má právo:
· ' na ubytování a poskytnutí všech dohodnutých služeb podle této smlouvy,
" využívat veškeré prostory, zařízení a vybavení rekreačního střediska, pokud jsou ,určena

k veřejnému využití hostů střediska nebo jejichž využívání bylo mezi smiuvními
stranami dohodnuto.

2.2. Objednatel je povinen:



· řádně plnit povinnosti vyplývající pro něho z této smlouvy,
. , .. . . .. .· podle potřeby poskytovat dodavateli součinnost k řádnému plnění této smlouvy,

· užívat příslušné prostory rekreačního střediska řádným způsobem v souladu s jejich
charakterem,

· bez zbytečného odkladu oznámit potřebné opravy užívaných prostor a umožnit jejich
provedeni,

· dodržovat při pobytu bezpečnost a požární předpisy,
· uhradit škody vzniklé v rekreačním středisku jeho zaviněním nebo nedbalostí včetně

osob, které se účastní akce jím organizované nebo jimž umožnil využívání,
· řídit se pokyny dodavatele souvisejících s provozem rekreačního střediska,
· zajistit při svých akcích odpovídající dozor,
· řádně hradit vyúčtované náklady

III. Povinnosti dodavatele

3 .l. Dodavatel je povinen:
· zajistit objednateli veškeré služby, ke kterým se touto smlouvou-zavázal... .
· poskytovat objednateli potřebnou součinnost při plnění smlouvy
· udržovat veškerá zařízení rekreačního střediska slouŽící k poskytování dohodnutých

služeb v řádném stavu

3.2. Dodavatel má právo:
· na nezbytnou součinnosti objednatele při plnění smlouvy
· úhradu objednatelem způsobených škod
· řádnou úhradu vyúčtovaných služeb

IV. Cena

4.1. Cena za služby dodavatele podle této smlouvy byla sjednána vzájemnou dohodou
smluvních stran jako cena smluvní (odst. 4.2.).

4.2. Cena:
a) cena za účastníky Činí 66.000, - KČ (600x2x55), 55 dětí, 3 pedaýogický dozor, 2 nocí. ' "' "
b) cena za každého účastníka 600,- KČ za den (ubytování a plná penze - snídaně, svačina, oběd,
svačina a večeře). V rámci dodavatelských služeb poskytne dodavatel odběrateli slevu ve formě
bezplatného pobytu pro 3 dospělé členy pedagogického dohledu. Káva a čaj bude k dispozici
pedagogickému dohledu zdarma, vČetně welcome drinku v úvodní večer. Dále v případě
vhodného poČasí (bez deště nebo naopak při vyhlášení zákazu rozdělování ohňů HSČR nebo

. správou CHKO Brdy) poskytne dodavatel dříví na táborák, buřt vepřový, hořčici a jeden chlébna osobu zdarma.
C) minimální částka činí 60.000, - kč. Dojde-li k poklesu žáků tak, Že nedojde k naplnění této
částky, strany se dohodly, že budou o tomto dále jednat.
d) v případě, že dojde k celkové úhradě za tuto akci a akce se z důvodů nemoci nezúčastni žáci,
kteří již za akci zaplatili, dojde v rámci vypořádání storna k vrácení 50% částky 2pět za každého
žáka, který se na akci nedostavil proti potvrzení od lékaře.

4.3. Sjednaná cena bude uhrazena objednatelem dodavateli takto:
dodavatel vystaví objednateli do deseti dnů od uzavření této smlouvy zálohovou fakturu ..na .
zálohu za ubytování a doplňkové služby ve výši 50% ceny uvedené v ustanovené 4.2., odst. a)
a tuto zašle objednateli. Splatnost zálohové faktury bude 7 dní od jejího vystavení. Nebude-li



záloha ve lhůtě splatnosti poskytovateli uhrazena, platnost této smlouvy se ruší. Na zbylou část
ceny za ubytování a doplňkové služby vystaví poskytovatel fakturu měsíc před uskutečn.ěním
pobytu.

4.4. Pro případ, že objednatel nesplní svoji povinnost a platby nebudou uhrazeny řádně a včas,
je objednatel povinen uhradit dodavateli sankci ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den
zpoždění Ustanovení odst. 9.4. smlouvy tím není dotčeno.

V. Storno-podmínky

5.1. Sjednaným rozsahem služeb jsou obě smluvní strany vázány. Pokud z důvodů vyšší moci
nebo z důvodů, které nebude dodavatel schopen ovlivnit, nebude dodavatel schopen dodržet
dohodnutý rozsah sluŽeb, je povinen a zavazuje se tuto skutečnost neprodleně sdělit objednateli
a dohodnout s ním nové podmínky. Nebude-li to možné, je oprávněn nejpozději 14 dnů před
dnem poskytnutí první služby od této smlouvy nebo její části odstoupit s účinky ex tune.

5.2. V případě, že objednatel nevyužije objednanou kapacitu, může provést storno za těchto
podmínek:
a) v období do 14 dnů před zahájením pobytu storno poplatek O % sjednané Částky, dodavatel ' "
tak objednateli vrátí 100% zaplacené částky.
b) v době kratší než 14 dnů před zahájením pobytu, je povinen uhradit dodavateli celou cenu.
Pokud bude předloženo potvrzení od lékaře, bude v daném konkrétním případě vráceno 50%
zaplacené Částky.

VI. Náhrada Škody

6.1. Pokud objednatel způsobí dodavateli jakoukoli škodu na jeho majetku či jinak, vc. Škody
způsobené třetím osobám, za kterou by nesl odpovědnost dodavatel, je povinen a zavazuje se
mu takovou škodu v plné výši na jeho výzvu uhradit.

6.2. Za objednatele se pro účely tohoto článku smlouvy považuje objednatel jako takový, jakož
i všechny osoby, kterým objednatel umožní na základě této smlouvy vstup do objektu nebo jeho
využívání.

VII. Jiná ujednání

7.1. Pro případ, Že by se z jakéhokoli důvodu stalo kterékoli ustanoveni této smlouvy neplatným
nebo neúčinným, neznamená to zánik celé smlouvy jako celku. Obě smluvní strany se zavazují
takové ustanovení co nejdříve nahradit jiným, které bude splňovat všechny požadované
podmínky.

VIII. Kontaktní osoby

8.1. Pro řešení běžných technicko-organizačních a administrativních záležitostí plnění této
smlouvy jmenují obě strany své odpovědné zástupce.

Objednatel
Jméno: Zora Jeřábková



Funkce: třídní učitel
Telefon: 606263696
Mail: jerabkovaz@zsmilicov.cz
Korespondenční adresa: K Milíčovu 674, 149 00 Praha 4

Dodavatel
Jméno: Martin Ďurina
Funkce: předseda sdružení
Telefon: 602 32 32 60
Mail: durina@sdruzeniholubice.cz
Korespondenční adresa: Sdružení Holubice, Rotavská 2654/11, Praha 5, 155 00.

8.2. Smluvní strany jsou oprávněny odpovědné zástupce podle své potřeby měnit. Vůči druhé
smluvní straně zrněna nabývá okamžikem doničení oznámení o provedení takové zrněny.

8.3. Odpovědní zástupci jsou oprávněni ke všem úkonům jménem smluvních stran týkajících
se plnění této smlouvy s tím, že jsou povinni se při svých jednáních se řídit ustanoveníini této
smlouvy, jejíž obsah nejsou oprávněni jakýmkoli způsobem měnit, doplňovat apod.

IX. Trvání smlouvy

9.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 3.6-5.6. 2024.

9.2. Tuto smlouvu je možné ukončit:
a/uplynutím sjednané doby
bl písemnou dohodou smluvních stran k dohodnutému datu.

9.3. V případě, že objednatel hrubým způsobem poruší své povinnosti, k jejichž plnění se
zavázal podpisem této smlouvy a přes prokazatelnou písemnou výzvu dodavatele nezjednal
v přiměřené době nápravu, je dodavatel oprávněn ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí bez
výpovědní lhůty:
al objednatel neposkytuje dodavateli součinnost nezbytnou pro plnění povinností dodavatele
bl objednatel nebo osoby, které na základě této smlouvy ubytuje v rekreačním zařízení nebo jim
do něho umožní přístup, hrubým způsobem poškozují majetek dodavatele nebo
nedodržují/porušují obecně platné právní předpisy nebo jiným způsobem hrubě porušují své
povinnosti.

., . .. .. ..
9.4. Dodavatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit s účinky ex tune v případě, že
objednatel neuhradil nejpozději do dni splatnosti vydanou fakturu dodavatelem (odst. 4.4.).
Právo odstoupit od smlouvy má i podle odst. 5.1. této smlouvy.

9.5. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti podle tohoto Článku smlouvy musí být doručeny
prokazatelným způsobem druhé smluvní straně; prokázání doručení je na odesílateli. Smluvní
strany se dohodly, že pokud písemnost zaslaná kteroukoli ze smluvních stran na adresu druhé
smluvní straně uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo ve veřejném rejstříku nebude druhou
smluvní stranou z jakéhokoli důvodu převzata, považuje se za den doručení den, kdý je
nepřevzatá písemnost vrácena zpět odesílateli.



X. Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

10.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno.

10.3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemně formou dodatku podepsaných oběma
smluvními stranami; to se týká i přílohy

10.4. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se smluvní strany budou řídit
ustanoveními občanského zákoníku a ostatních obecně platných právních-předpisů. . .... ....- . ... -. . . .

10.5. Smluvní strany shodně prohlašují a činí nesporným, že žádná z nich se necítí vůči druhé
smluvní straně slabší smluvní stranou.

10.6. Smluvní strany shodně prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a
svobodné vůle, nikoli v tísni zanápadně nevýhodných podmínek a na důkaztoho připojují svoje
podpisy.

Přílohy
· S jednané služby

V .!X§K dn, h k- 2024

objednatel ,"
l

l

l

23.4.
V Praze dne 2024 .

dodavatel
3družení Holubice, IČO 26982382, Praha E


